
Strona 1 z 3 
             Nr postępowania: ZSOiT.II.272/1/2023 

Białystok, dnia 5 lipca 2023 r. 

Zamawiający: 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  
i Technicznych w Białymstoku 
ul. Antoniuk Fabryczny 1, 15-762 Białystok 

ZSOIT.II.272/1/2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez 

negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej ustawy PZP na „Zakup  

i dostawę artykułów spożywczych” Znak sprawy: ZSOiT.II.272/1/2023 

Zamawiający Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Białymstoku działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 ustawy PZP informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty na 

zadania złożonej przez Wykonawców: 

I. Invest Michel Mariola i Marek Michelis Sp. J., Kobierne ul. Ułańska 61, 05-311 Dębe Wielkie, 

Zadanie 1; 

II. NEPTUN Włodzimierz Grochulski, ul. Zachodnia 24/21, 15-345 Białystok, Zadanie 2; 

III. Firma Handlowo-Usługowa „CYTRUS 2” Jarosław Dzwonkowski, ul. Mickiewicza 39A, 12-200 

Pisz, Zadanie 3; 

IV. SPRZEDAŻ HURTOWA OWOCÓW I WARZYW Teresa Mortel, ul. Witosa 30, 17-120 Brańsk, 

Zadanie 4; 

V. Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. z o.o., Potoczyzna 33a, 19-100 Mońki, 

Zadanie 5; 

VI. PODLASKIE PRZEDSIEBIORSTWO MIĘSNE SP. Z O.O., ul. Dojnowska 61/1, 15-557 Białystok, 

Zadanie 6; 

VII. Hurt-Detal Artykuły Spożywczo-Rolne  Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 

Mazowieckie, Zadanie 7 i 8; 

W przedmiotowym postępowaniu brało udział 9 wykonawców: 

1. Mirosław Popow Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „MANGO” Detal-Hurt,  

ul. Poddolna 63, 17-200 Hajnówka 

2. Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. z o.o., Potoczyzna 33a, 19-100 Mońki 

3. NEPTUN Włodzimierz Grochulski, ul. Zachodnia 24/21, 15-345 Białystok 

4. PODLASKIE PRZEDSIEBIORSTWO MIĘSNE SP. Z O.O., ul. Dojnowska 61/1, 15-557 Białystok 

5. Invest Michel Mariola i Marek Michelis Sp. J., Kobierne ul. Ułańska 61, 05-311 Dębe Wielkie 

6. Sobieski Piekarnia Dorota i Andrzej Zakrzewscy Sp. J. ul. Białostocka 69 b, 19-100 Mońki 



Strona 2 z 3 
             Nr postępowania: ZSOiT.II.272/1/2023 

7. Firma Handlowo-Usługowa „CYTRUS 2” Jarosław Dzwonkowski, ul. Mickiewicza 39A, 12-200 Pisz 

8. SPRZEDAŻ HURTOWA OWOCÓW I WARZYW Teresa Mortel, ul. Witosa 30, 17-120 Brańsk 

9. Hurt-Detal Artykuły Spożywczo-Rolne  Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert: 

Zadanie 1 

Wykonawca Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość pkt 

„MANGO” Detal-Hurt 57,69 40 97,69 

Invest Michel 60,00 40 100,00 

CYTRUS 2 56,25 40 96,25 

SPRZEDAŻ HURTOWA Teresa Mortel 50,56 40 90,56 

Zadanie 2 

Wykonawca Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość pkt 

NEPTUN 60,00 40 100,00 

Hurt-Detal Anna Siekierko 57,65 40 97,65 

Zadanie 3 

Wykonawca Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość pkt 

„MANGO” Detal-Hurt 54,68 40 94,68 

CYTRUS 2 60,00 40 100,00 

SPRZEDAŻ HURTOWA Teresa Mortel 59,08 40 99,08 

Zadanie 4 

Wykonawca Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość pkt 

„MANGO” Detal-Hurt 49,20 40 89,20 

CYTRUS 2 58,57 40 98,57 

SPRZEDAŻ HURTOWA Teresa Mortel 60,00 40 100,00 

Zadanie 5 

Wykonawca Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość pkt 

„KBS” Sp. z o.o. 60,00 40 100,00 

Zadanie 6 

Wykonawca Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość pkt 

PODLASKIE PRZEDSIEBIORSTWO MIĘSNE 

SP. Z O.O. 
60,00 40 100,00 

Zadanie 7 



Strona 3 z 3 
             Nr postępowania: ZSOiT.II.272/1/2023 

Wykonawca Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość pkt 

Hurt-Detal Anna Siekierko 60,00 40 100,00 

Zadanie 8 

Wykonawca Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość pkt 

Hurt-Detal Anna Siekierko 60,00 40 100,00 

Uzasadnienie faktyczne: 

Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVI 

Specyfikacji Warunków Zamówienia tj.: cena 60 pkt, termin rozpatrzenia reklamacji 40 pkt. Oferty tych 

Wykonawców spełniają warunki udziału w postępowaniu, oferty nie podlegają odrzuceniu na 

podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych i uzyskały największą liczbę punktów w zadaniach, 

zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert, w związku z czym zostały uznane za najkorzystniejsze. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 PZP. 

Odwołujący jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 

albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 

pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 

z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 PZP. Termin wniesienia 

odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego 

upływa 10.07.2023 r., czyli po 5 dniach od przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty 

przekazywanej każdemu z wykonawców, który złożył ofertę, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a PZP. 

 

Z up. Dyrektora ZSOiT 

Mgr Wioletta Maria Karczewska 

 

 


